道 路 施 工 合 同
发包人：_________________________  (以下简称甲方)

承包人：_________________________  (以下简称乙方)
  经过甲乙双方协商，就本工程施工事项协商一致，订立本合同，共同遵照执行。

　　一、工程项目

　　1、 工程名称：_________________
　　2、 工程地点：_________________
　　3、 承包范围：____________________
　　4、 承包方式：包工包料、包质量、包工期、包安全、包文明施工及验收通过。

　　5、 合同价款：合同总价款_______万元。
　　二、 技术要求

　　1、路面为______cm厚C30水泥混凝土路面，宽____米。

　　2、 18cm厚3:7灰土垫层。

　　三、 施工及质量要求

　　1、路基处理

　　在原有路基的基础上，对高低不平路段，采用推土机或装载机整平，并清除地表杂草，然后用压路机压实。

　　2、严格控制路面材料质量，垫层必须夯实，否则返工。

　　四、 双方权利和义务
　　1、甲方主要工作：

　 负责场地三通一平;
　　2、乙方主要工作：

负责本工程施工范围内的施工安全工作。乙方应按有关规定严格实施安全防护措施，承担由于自身安全措施不当造成事故的责任和因此而发生的费用;做好现场设备、材料的照管工作。
　五、工程价款的支付

　　工程竣工拔工程总造价的90%。工程质量保证金为总造价的10%，质保期一年，质保期自竣工验收之日计算，期满后一次性支付质保金。

六、安全文明施工
乙方应按建设总承包单位工程施工现场管理规定及甲方统一管理制度的规定，精心组织、文明安全施工;发包人、对乙方任何违反现场管理制度的行为均有权予以制止，直至罚款和解除合同。

　　乙方在施工过程中发生的一切安全事故、质量事故均由乙方自行负责并承担相应的经济责任、法律责任及相应的一切经济赔偿。

甲方（签字盖章）：                     乙方（签字盖章）：
日期
日期
海量合同资料，尽在合同大全网www.hetongdaquanwang.cn
网站每日更新，基本上什么合同都有!
PAGE
1